
                                               Z á p i s     č .    27 
 

                ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  17. 5. 2017 
 od 19, 30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od 10.5.2017 do 17.5. 2017 (příloha č.1). Současně byla zveřejněna 
na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni: Jana Velková 
Dále přítomni: 
Ověřovatelé:   starosta jmenoval: Marie Poláková, Marie Kadlecová 
 

1) Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem 
jednání /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné 
připomínky a doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny schválit. 
Jedná se o: Zahájení, Kontrola plnění opatření, Schválení přijetí dotace, 
Výběr zhotovitele dokončení víceúčelového hřiště, Záměr koupě pozemku pro 
umístění kontejneru na odpad, Rozpočtové opatření č.2/2017,Různé, Závěr 
Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné 
připomínky,dal starosta hlasovat. Výsledek hlasování: 
 
                                  pro:         proti:    zdržel se:   
                                   8                 0               0 

Usnesení č. 205 – Zastupitelé schválili program zasedání. 
 

2) Předsedkyně kontrolního výboru konstatovala, že opatření z minulého zasedání 
jsou splněna.                               

 
3) Zastupitelstvo schvaluje přijetí dotace z programu PSOV 2017 PK na 

dokončení víceúčelového hřiště  ve  výši 170 000 Kč         a pověřuje starostu 
obce podpisem smlouvy. Hlasuje s tímto výsledkem: 
 

                                                pro:     proti:   zdržel  se: 
                                      8            0            0 



                                                   str.   2 
 

Usnesení  č.  206 – Zastupitelstvo schválilo přijetí dotace z programu PSOV  2017 PK  
                               na  dokončení víceúčelového hřiště  ve   výši  170 000 Kč a pověřilo 
                               starostu obce podpisem smlouvy. 

 
 

4) Byl podán návrh, aby  víceúčelové hřiště dokončila firma SBS STAV Kdyně, protože 
nebyl podán žádný dalšS 
 STAV Kdyně a schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 
 

                                                pro:      proti:     zdržel se: 
                                      8          0                  0     

Usnesení č. 207 – Zastupitelstvo schválilo dokončení víceúčelového hřiště firmou 
                             SBS  STAV Kdyně a pověřilo starostu obce podpisem Smlouvy o dílo. 
 

5) Zastupitelstvo schvaluje záměr koupě pozemku  č. 391/2 o výměře 23 m2 za cenu  
100,-- Kč á m2 pro velkoobjemový kontejner a schvaluje zhotovení geometrického 
plánu a pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. Hlasuje s tímto výsledkem: 
 
                                        pro:     proti:   zdržel se: 
                                         8           0             0 

Usnesení č. 208 – Zastupitelstvo schválilo záměr koupě pozemku č. 391/2 o výměře 23 m2 
                             za cenu  100,- Kč á m2  a současně schválilo zhotovení 
                              geometrického plánu a pověřilo starostu obce podpisem kupní smlouvy. 
 
            Dále zastupitelstvo schvaluje záměr pronájmu pozemku od pana Černého 
            pro ukládání větví ze zahrad  o rozloze 420m2 za cenu 5,- Kč á m2 a pověřuje starostu  
            k podpisu nájemní smlouvy, hlasuje s tímto výsledkem: 
 
                                                   pro:     proti:    zdržel  se: 
                                                     8            0            0 
Usnesení č. 209 – Zastupitelstvo schválilo pronájem pozemku od pana Černého o rozloze  
                             420 m2 za cenu 5,- Kč á m2 a pověřilo starostu k podpisu nájemní  
                             smlouvy. 

6) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2017-příloha č. 3 s tímto výsledkem: 
 
                                                  pro:    proti:   zdržel  se: 
                                                     8        0              0 
Usnesení č. 210 – Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 2/2017 – viz příloha č. 3 
                                                      

7) Různé 
• Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí s firmou ČEZ Distribuce 

o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě a hlasuje 
s tímto výsledkem: 
                                pro:     proti:   zdržel se: 
                                  8         0              0 



                                   str.   3 
 

Usnesení č. 211 – Zastupitelstvo schválilo  Smlouvu o smlouvě budoucí s firmou 
                             ČEZ Distribuce o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční  
                             soustavě. 

• Zastupitelstvo projednalo nabídku  na asfaltování cest k nové výstavbě a 
schvaluje asfaltování cest s tímto výsledkem: 

                                            
                                           pro:    proti:   zdržel se: 
                                             8        0               0 
 
Usnesení č. 212 – Zastupitelstvo schválilo provedení  asfaltování cest k nové výstavbě 
                             Firmou SBS StavKdyně 

• Zastupitelstvo bere na vědomí ohlášení  drobné stavby pana Jiřího Janouška 
na pozemku č. 787/2 za podmínky zajištění  bezpečnostních opatření . 

• Zastupitelstvo projednalo žádost pana  R. Beneše o výjimku z OZV 2/16 o 
regulaci nočního klidu ve dnech 3 a 4. Června 2016 a výjimku schvaluje 
s tímto výsledkem: 
                              pro:      proti:     zdržel se: 
                                7            0             1 

Usnesení č. 212 – Zastupitelstvo schválilo výjimku z OZV 2/2016 ve dnech  
                              3. a 4. června 2016 

• Zastupitelstvo projednalo žádost  pana V. Kohouta o zpřístupnění cesty ve 
vlastnictví obce č. 824/2 k jeho pozemku parcelní číslo 88/4 a souhlasí aby  byl 
zajištěn přístup k tomuto pozemku. 
Bude provedeno jednání s jednotlivými nájemci zahrádek. 

 
Jelikož nebyly další náměty a připomínky ukončil starosta zasedání  ve  22 hodin 
 
 
Zapsala:  Věra  Jandová dne: 23.5.2017  
 
 
 
Ověřovatelé:    Marie  Poláková              Marie  Kadlecová 
 
 
 
 
 
 
Vlastimil Weber:                                                             Zdeněk  Šup: 
místostarosta obce                                                          starosta obce 


